matrem), ad Christi laudem invitare, illudque Sedulianum modulato canore concinere et repetere :

Cantemus Domino, socias, cantemus honorem :

Dulcis amor Christi personet ore pio.

Mirum est prorsus, mirum omnino quod dicitur, nec tamen a stabilitate veritatis alienum, ut, (quod Dei magno munere sanctis in futura vita concedendum, nunc eos spe beata sollicitat molli-ter, palpat feliciter), ipse lutea compage circumdatus oculis caperet, auribus hauriret, et credo equidem, nec vana fides, quod etiam angelorum cantum audierit *Kyrie eleison* psallentium, quod nunc libenter Ecclesiæ discunt et docent Anglorum. His gloriosus triumphis, victoriosus adoreis, vicesimo septimo patriarchatus sui anno exacto, translatus est ad superos, ingenti sua gloria, immani patriæ ærumna. Siquidem statim læta elementorum facies emarcuit, pax per ejus sapientiam procurata superventu Danorum evanuit, quamvis ille *maximis signis* filiorum calamitates levigaret.

Quorum illud scriptum non vidi, quod neper quoddam Ecclesiæ Christi monacho referente adivi : furem damnatum præcipitio, sancti Dunstani auxilium inclamasse, ligatisque oculis a carnificibus retroactum, desiluisse in præruptum, nec læsum : ibi beatum Dunstanum, corporaliter cum eo locutum, nexus oculorum solvisse. Quo solatio miserum animatum, per confragosas semitas in superiora evasisse manus cujusdam quam non videret nisu, pendula pergentis terga, ne retro laboretur, sustentante ; sed quia de temporum turbine in nostris, de sancti miraculis in aliorum legitur litteris successione episcoporum repetam.

Dunstano successit anno uno Ethelgarus qui primus in novo monasterio abbas a beato Ethelwoldo Wintoniæ factus, post etiam præsulatum Australium Saxonum acceperat, cujus sedes tunc erat apud Selesiam, nunc est Cicestriæ. Hoc de medio facto sedit annis XI Wiltunensium prius episcopus Ælfricus, qui et ante abbas Abendonensis fuerat, de quo quod quidam dieunt eum Cantuarie monachos proturbatis clericis posuisse, verisimile non videtur : constat enim monachos in ecclesia Sancti Salvatoris fuisse a tempore Laurentii archiepiscopi, qui primus beatissimo Augustino successit, sicut in Epistola Bonifacii papæ ad regem Ethelbertum, quæ inferius ponetur, constabit.

Post eum Siricius et ipse Wintoniensis præsul annis quinque, cujus consilio in Gestis regum dixi Ethelredum regem animi libertatem Danis pretio vindicasse, ut eorum pacem argento redimeret, quos ferro propellere posset, nisi corde careret ; unde importabilis tributi pensio imposita Angliæ fortunas provincialium ad solum usque destruxit.